年  月  日
　　　　　　　　　　殿
株式会社
代表取締役

休職期間満了のお知らせ

貴殿の休職期間満了日が近づいておりますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．令和　年　月　日から令和　年　月　日までが休職期間です。
２．休職期間満了日である令和　年　月　日までに治癒し、医師が就業に支障がないと診断した診断書を提出いただいた場合で、会社が就業可能と判断した場合は復職できます。この場合、会社の指定する医師の再診断をお願いする場合もありますので、ご承知ください。
３．職務については休職前の職務と異なる場合があります。
４. 休職期間満了日までに復職できない場合は、就業規則の定めにより、休職期間満了日をもって退職となります。この場合、退職手続を行うこととします。

以上